SCHEDA TECNICA PRODOTTO
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Agluten

Taralli di Farina di avena

ar. 100
COD 0001.0187
Descrizione

Croccanti tarallini con farina di avena senza glutine.

Prodotto da forno senza glutine specificamente formulato per persone intolleranti al glutine.

Farina di riso, vino bianco (contiene solfiti), farina di avena (senza glutine) 20%, fecola di patate, olio d'oliva, farina di ceci, sale,

addensante: gomma di xantano, aroma naturale

Puo contenere tracce di: soia, senape.

Dichiarazione nutrizionale per 100 g di prodotto

Energia

Grassi

di cui: acidi grassi saturi

Carboidrati

di cui: zuccheri

Fibre
Proteine

Sale

1834
436

14,00
2,30

68,00
0,90
5,60
6,50
3,30

Kj
Kcal
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Cod. EAN
8015990933179

Cod. PARAF
989019272

Fonte di fibre

Senza Olio di palma (grassi idrogenati)

Senza Glutine
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